
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
w SZAROCINIE 

58-400  Kamienna Góra  Szarocin 1 
www.dpsszarocin.wordpress.com email: szarocin@post.pl 

telefon (75)742 44 20 lub 21 
NIP 614-15-20-756 

 

Szarocin, dn. 11 stycznia 2024 r. 

Nr referencyjny: 1/D/2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA: NABIAŁ I MLEKO 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nabiału i mleka, pieczywa, ryb oraz 
mrożonek i przetworów warzywno - owocowych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Szarocinie 

Dom Pomocy Społecznej w Szarocinie, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 ze 

zmianami), niniejszym informuje, że: 

ofertę najkorzystniejszą złożyła EVITA Wałbrzych Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Wysockiego 17, 58-300 

Wałbrzych z ceną 172 992,45 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dwa złote czterdzieści pięć groszy). 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 100,00 punktów, tj. największą liczbę punktów spośród wszystkich ofert 

niepodlagających odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału oraz brak podstaw do wykluczenia 

z postępowania. Zaproponował możliwą do zaakceptowania przez Zamawiającego cenę za realizację zamówienia. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu na Część 1 zamówienia złożono dwie 

oferty. Jedną ofertę odrzucono. Oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały następującą liczbę punktów 

w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy) 

Liczba pkt 

w kryterium cena 

Łączna 

punktacja 

1 Spółdzielnia Mleczarska KAMOS, Kamienna Góra Oferta odrzucona 

2 EVITA Wałbrzych Sp. z o.o., Wałbrzych 100,00 100,00 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej w Szarocinie 

Edyta Frąckowiak 


